interfecit per insipientiam, filium Zethi regis;  
sic et mihi bisarium animus movetur hue et illuc,  
utrum maneam apud filium, et integra omnia servem,  
possessionem meam, famulasque, et altam magnam domum  
torumque reverens mariti, populique famam;  
an jam una securar Achivorum eum quicunque optimus  
ambit me in aedibus, quem praebuerit infinita sponsalia.  
Filius autem meus, donec quidem fuit adhuc infans et animo-  
impotens,] nubere non me sinebat mariti domum relinquentem :] nunc vero quando jam adultus est et ad-pubertatis men-  
suram pervenit, ] jam me optat retro abire e domo  
ob-possessionem indignans, quam ei consumunt Achivi.  
Sed age mihi hoc somnium declara, et audi.  
Anseres mihi in domo viginti triticum edunt  
ex aqua, atque ipsis lætor, inspiciens :  
profecta vero ex monte magna aquila adunco-rostro  
omnibus cervices confregit, et interfecit; hi autem fusi-sunt  
conferti in aedibus : illa vero in ætherem divinum elevata-est.  
At ego flebam et ejulabam, etiam in somnio;  
circum autem me congregabantur pulcris-comis Achivæ  
miserabiliter lugentem, quod mihi aquila interfecrat anseres.  
Reversa autem desidebat in prominenti tecto;  
voceque humana me compescerat, dixitque :  
Confide, Icarii filia louge-lateque-incliti;  
non somnium hoc-est, sed viaio vera, quæ utique perfecta erit.  
Anseres quidem, procis sunt; ego autem aquila avis  
eram antea; nunc demum tuus maritus veni,  
qui omnibus procis aevam mortem inferam.  
Sic dixit : at me dulcis somnus dimisit.  
Circumspectans autem anseres in aedibus animadverti,  
triticum comedentes apud pelvim, ubi antea quidem.  
Hanc autem respondens allocutus-est ingeniosus Ulysses :  
οι mulier, nequaquam licet declarare somnium,  
alio deflectentem : quandoquidem sane tibi ipse Ulysses  
dixit, quomodo perfecturus-est: procis vero appetet exitium  
omnibus prorsus; neque ullus mortem et fatum effugiet.  
Hunc autem rursus allocuta-est prudens Penelope :  
hospe, profecto quidem somnia inscrutabilia, indiscrimina-  
tum-loquentia sunt, neque plane perficiuntur hominibus.  
Dux etenim portæ debilium sunt somniorum :  
nam altera quidem cornibus facta est; altera autem ebore :  
horum quæ quidem venerint per sectum ebur,  
haec decipiunt, verba irrita ferentia;  
quæ vero per polita cornua iverint foras,  
haec vera perficiunt, hominum quando aliquis viderit.  
At mibi non hinc puto grave somnium  
venisse : certe gratum mihi et filio foret.  
Aliud autem tibi dicam, tu vero in mente reconde tua :  
haec jam aurora adveniet infesta, quæ me Ulyssis  
a-domo amovebit : nunc enim deponam certamen,  
secures, quas ille in aedibus suis  
statuebat ordine, navium-statamina veluti, duodecim omnes :  
stans autem ille valde procul, per omnia foramina trajicie-  
bat sagittam.] Nunc vero procis certamen hoc imponam :